Nr C::‘Q Prot Tirané mé 03/02/2022

Lénda: Tarifave Zyrtare per reklamim ne PANORAMA TV

Drejtuar. KOMISIONERI SHTETEROR | ZGJEDHJEVE

TARIFAT PUBLICITARE
(Pér zgjedhjet pjesore Mars 2022)

Té nderuar,

Referuar shkresés tuaj daté 25.01.2022, me léndé " Kérkesé pér dorézimin e tarifave
zyrtare”, drejtuar “TV UTV Education”, ju bémé mé dije se tashmé me vendim
Nr.100, dt.21.12.2021 Autoriteti i Mediave Audiovizive ka miratuar ndryshimin e emrit
tregtar nga “UTV Education” né “Panorama TV’ si edhe ndryshimin e emrit
audioviziv nga “UTV Education” né “Panorama TV".

Referuar kérkesés tuaj po ju informojmé se né kuadrin e bashk&punimit me té
gjithé subjektet politike kandiduese né kété fushaté elektorale “Pér
zgjedhjet e pjesshme pér kryetar né bashkité Shkodér, Dibér, Durrés , Vore ,
Rrogozhiné dhe Lushnjé gé& do té Zhvillohen mé daté 6 Mars 2022,
“Panorama TV” vé& né dispoziocion hapésirat pér publicitet elektoral sipas

¢cmimeve té méposhtme:

SHERBIMI CMIMI/NJESI
TRANSMETIM SPOT PUBLICITAR 400 €
Per cdo spot 1-29 sekonda sek, dhe mbi 30", referojuni tabeles se

meposhtme -
ORA 08:31-18:50

TRANSMETIM SPOT PUBLICITAR
Per cdo spot 1-29 sekonda sek, dhe mbi 30", referojuni tabeles se 500 €

meposhtme

__ORA 18:51-24:00

1.500 €

| Profil Kandidati (Max 15 miputa) | S A

Adresa: Rr. “Panorama”, Ndértesa 3, Shkalla 14, Apartamenti 3, Kodi Postar 1016, Tirané, Shqipéri.
TELEFON: ++355 4 2403 207 / 208 / 209, FAX: ++355 4 2403 206
Email: info@pancrama.com.al
Website:www.panorama.com.al




Shenime:

Te gjitha vierat e kontratave te kes
me pas fillon egzekutimi i tyre.

Cmimet e ofruara jané pa TVSH

TABELA E CMIMEVE NE BAZE TE SEKONDAZHIT TE SPOTIT

Koefigentét pér llogaritjen e vierss pér Spot mé té Shkurtér se 30 sekonda.

af fushate, duhet te behen PARAPAGIM,

Gjatesia/spot Koeficient | Gjatesia spot /sekonda Koeficient
sekonda 1
FJO sekonda 0.6 21 sekonda | 0.83
11 sekonda 0.62 22 sekonda 0.85
| 12 sekonda 0.64 23 sekonda 0.87
| 13 sekonda 0.66 24 sekonda | 0.9 |
| 14 sekonda 0.67 | 25 sekonda 0.92 1
15 sekonda 0.69 26 sekonda 0.93
16 sekonda 0.71 27 sekonda 0.95 ;(
| 17 sekonda 0.73 28 sekonda | 0.97
| 18 sekonda 0.75 29 sekonda | 099 |
| 19 sekonda 0.77 30 sekonda | 1 |
| 20 sekonda 0.8 | o
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